
Vyplněno: 25. 4. 2025 10:55:26

Vybudování zázemí pro sportovce
Okres: Chrudim

ORGANIZACE
Název organizace Orel jednota Hlinsko

Krátké představení organizace Orel, je křesťanská sportovní organizace, která se převážně věnuje dětem, ale i dospělým.
Cílem je sdružovat všechny, kteří mají rádi spor a fair play a sílu vlastního ducha.

Historie, zaměření, počet zaměstnanců/dobrovolníků ... (max. 800 znaků vč. mezer).

Adresa organizace Na řekách 1109, 539 01 Hlinsko

Sídlo.

Web organizace www.orelhlinsko.cz

Kontaktní osoba Martin Sodomka

E-mail orelhlinsko@seznam.cz

Telefon 774144014

PROJEKT
Název projektu Vybudování zázemí pro sportovce

Místo realizace projektu Orlovna Hlinsko

Stručná anotace projektu V Orlovně v Hlinsku absentuje zázemí pro sportovce, kde mohou před či po svém sportovním
výkonu si připravit občerstvení v jakékoliv podobě. Zároveň se takové zázemí dá využívat pro
další společenské akce, které se v Orlovně konají

Pro umístění na web a do základního přehledu o projektech pro donátory. (max. 500 znaků vč.
mezer)

Cíl(e) projektu (SMART), včetně
smyslu Vašeho projektu

Cílem vybudování zázemí pro sportovce je doplnit sportovní zážitek o ten sociální, sportovci si
budou moci v příjemném prostředí vychutnat odměnu po sportovním výkonu se svými
sparingpartnery a to v podobě výživové odměny a zároveň posedět a nechat doznít své dojmy.
Další přidanou hodnotou vybudování zázemí bude rozšíření využití Orlovny ať v podobě
pořádání společenských aktivit a to do přednášek a po plesy.

(max. 1500 znaků vč. mezer)

Cílová skupina (skupiny) projektu
a přínos pro ni - zaměření projektu

Děti a mládež
Jiné (uveďte níže)

Jiná cílová skupina Cílovou skupinou jsou převážně děti a mládež, ale i dospělý

Vyplňte, pokud jste výše zvolil/a jiné.

Klíčové aktivity projektu Prvním a klíčovým krokem byla vize a chuť se do projektu vrhnout. Tedy v první fázi se narodila
myšlenka vybudovat zázemí pro sportovce. Dále byla provedena finanční analýza jakým
způsobem bude projekt financovaný. Teď již k samotné realizaci projektu, je zapotřebí vybourat
část zdi a odvést suť. Dále je nezbytné provést instalaci odpadů, vody a elektroinstalaci. Budou
provedeny zednické práce a výmalba prostorů. Jako poslední proběhne instalace nábytku a
spotřebičů.

(max. 2000 znaků vč. mezer)

Harmonogram realizace projektu Začátek realizace projektu 30.6.2025 Bourací práce Rozvody vody, odpadů a elektroinstalace
Omítky Instalace nábytku a spotřebičů Ukončení realizace 29.8.2025

Začátek a konec projektu, další informace k průběhu.



Rozpočet projektu Bourací práce – 3000,- Kč Odvoz suti – 1500,- Kč Odpady voda 5000,- Kč Elektroinstalace
5000,- Kč Omítky 3000,- Kč Nábytek 70000,- Kč Spotřebiče 40000,- Kč

podrobné členění:
- osobní náklady
- materiální náklady
- zařízení a vybavení
- služby
- lektoři, cestovné, apod.
= požadovaná finanční podpora projektu od donátorů Burzy filantropie celkem (max.
MAX_CASTKA)

Požadavek od donátorů Burzy
filantropie

75000,- Kč

Celkový požadavek od donátorů Burzy filantropie nesmí překročit částku MAX_CASTKA.

Další zdroje projektu – již máte
nebo jste schopni sehnat další
finanční zdroje na
realizaci/spolufinancování
projektu?

Vlastní zdroje Podaná žádost na Ústředí Orla (zastřešující spolek)

Projekt může mít větší rozpočet, než organizace požaduje od donátorů. Uveďte prosím stav
jednání – např. podaná žádost, přislíbená podpora, schválená dotace, apod. Uveďte další
konkrétní sponzory.

Je pro Vás přijatelná i nefinanční
podpora projektu/organizace?
Napište příklad, co byste uvítali
jako nefinanční dar (materiál,
služba, poradenství)

Ano, uvítáme i nefinanční podporu. V rámci realizace projektu upotřebíme kuchyňské
spotřebiče nebo vhodný nábytek. Případně můžeme jednat o individuálních potřebách.

(např. budete v projektu žádat vybavení kanceláře a místo financí obdržíte 2 kancelářské židle
a 2 psací stoly, nebo žádáte o finanční příspěvek na auto, nedostanete finance, ale slevu na
dodavatele aut, propisky, reklamní plocha, konzultace ohledně PR, apod.)

Co uděláte s financemi, pokud
podpora donátorů bude větší, než
žádáte?

Realizace projektu převyšuje maximální finanční podporu donátorů. Finanční prostředky budou
vloženy do realizace projektu. Pokud by finanční podpora donátorů převyšovala rozpočet
projektu máme další projekty, které bychom rádi realizovali.

Na čem byste chtěli spolupracovat
s potenciálními donátory?

Záměry, které bychom rádi realizovali je vícero, ale v současné době narážíme na omezené
lidské zdroje. Každopádně bychom rádi realizovali akce s důrazem na sebevzdělávání a
seberozvoj osobnosti a práce s emocemi, neboť duševní zdravý je vevmi důležité.

(např. společné akce, vzdělávání, osvěta). Odpověď uveďte konkrétní a nebojte se být
kreativní.

Jste schopni a ochotni prezentovat
Váš projekt před donátory na
Burze filantropie prostřednictvím
power point prezentace a
mluveného slova?

Ano, jsme schopni projekt odprezentovat.

Počítáte s tím, že nutnou podmínkou pro účast na Burze filantropie je osobní prezentování
vašeho projektu?

Příloha 1 - Čestné prohlášení cp-orel-nepodepsane.docx

Vložte podepsaný scan čestného prohlášení.

Příloha 2 - Logo organizace orel-jednota-logo.jpg

Vložte prosím logo své organizace v jpg, png nebo pdf souboru. Logo bude umístěné na webu
Burzy filantropie u Vašeho projektu.

Příloha 3 - Fotka projektu orlovna-hlinsko.jpg

Vložte prosím fotku (jpg nebo png), kterou použijeme, k prezentaci Vašeho projektu na webu
Burzy filantropie.

Příloha 4 -

Další volitelná příloha.

Souhlasím s pravidly Burzy
filantropie

ANO, přečetl/a jsem Pravidla Burzy filantropie a souhlasím s nimi

Pro zařazení Vámi přihlašovaného projektu do Burzy filantropie je nutné souhlasit s pravidly
Burzy filantropie.


